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Laurine Tasiaux 

 
 

 
 

 

Leslie Engelmann    Juanita Brasselet    Eloïse Gustin 

  
  

     

  

  

Amélie Debrule    Alexandra De Jaeger  Leslie Engelmann 

 
     

      

 

 

Amélie Debrule  Sophie Labar   Chloé Lardinois 

            

 Manon Naomé     Laura Wéry   Félicia Bernard 

            

 Leslie Engelmann  Juanita Brasselet  Coralie Gustin  

 

Ange Dourdin  Lucie Gustin   Jade Fournaux  

 

  Camille Desmet  Robin Maquet   

           

 

 

 

 

Juanita Brasselet    Eloïse Gustin  Leslie Engelmann 
 

 

 
 
 

Imposés div.5 mouvement 1 

Amélie Debrule   Chloé Lardinois  Sophie Labar 

 
 

Libres div. 6 

 Ange Dourdin   Julie Geleleens  Camille Desmet 

 

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOTRE CHAMPIONNE FRANCOPHONE 

NOS PODIUMS INTERNATIONAUX 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONNES PROVINCIALES, 

NOTRE CHAMPION PROVINCIAL 

NOTRE EQUIPE 3ème INTERNATIONALE 

NOS EQUIPES CHAMPIONNES 

PROVINCIALES 



 
 

Résultats des compétitions 2012-2013 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

FfG Fédération francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat FfG  finale francophone 
Championnat FRBG  finale nationale 

 
 
 
 
 

 

Bilan des Compétitions 

 58 filles en compétition 
  13 garçons en compétition  soit  71 gymnastes compétiteurs 
 
 
       3 podiums internationaux 
 

1 titre francophone 
 
      3 podiums francophones 
 
16 titres provinciaux    

             
       41 podiums provinciaux 
 
 2 équipes championnes provinciales 
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Coupe formation – Province de Namur  
Jambes le 25/11/12 

 
 
 

Prénom NOM   Résultat diplôme 

Grille A         

Pré-Poussine    

Clémence Graide  56,67% 1 étoile 

Poussine     

Amélie Debrule  57,54% 1 étoile  

Manon Naomé  56,14% 1 étoile 

Benjamine 1    

Lucie Gustin   63,51% 1 étoile 

Benjamine 2    

Elsa Nicolas  71,93% 1 étoile 

Justine Laffineur  60,35% 1 étoile 

Grille B         

Benjamine 1    

Elodie Gérard  90,53% 3 étoiles 

Emma Ladurelle  73,33% 1 étoile 

Benjamine 2    

Camille Desmet  78,60% 2 étoiles 

Ange Dourdin  76,14% 2 étoiles 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Résultats saison 2012-2013  
Nos demoiselles  

 
 
 



 
 

38ème Grand Prix de la Ville de Nîmes  
Nîmes le 12/01/2013 

 
 
 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Coupe AGN        

Kathleen Delvigne 10.950 11.400 9.000 10.690 42.040 11 

       

Coupe EGN       

Laurine Tasiaux 11.950 10.000 10.450 10.150 42.550 11 

       

Coupe VN        

Daria Shmakova 11.650 7.900 10.300 10.340 40.910 13 

Leslie Engelmann 12.350 9.200 8.200 9.700 39.450 15 

Juanita Brasselet 10.950 8.850 7.400 9.970 37.170 18 

Eloïse Gustin 11.200 8.440 6.600 10.000 36.240 19 

       

4ème par équipe     117.900  
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Imposés division 6 - Province de Namur  
Gembloux le 27/01/2013 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Test Bronze                   

Pré-poussine       

Margaux Debrule 8.000 6.000 9.500 10.000 33.500 OR 

Elise Nicolas 8.000 5.000 9.000 8.000 30.000 OR 

Devleeschouwer Zoé 6.000 3.000 8.000 8.000 25.000 AG 

Test Argent                   

Pré-poussine       

Clémence Callens 8.000 5.500 10.000 9.000 32.500 OR 

Bénonie Prouvé 7.000 5.000 9.000 9.000 30.000 OR 

Noa Panarotto 7.000 5.000 8.500 8.000 28.500 OR 

Alexandra Borms 8.000 4.500 7.000 8.000 27.500 OR 

Erine Maquet 7.000 3.000 8.500 8.000 26.500 AG 

Benjamine       

Ruby Océane Ramsamy 8.000 4.000 9.000 9.000 30.000 OR 

Minime       

Lyson Guillaume 8.000 6.000 7.500 10.000 31.500 OR 

Rhodes Caitlin Ramsamy 8.000 5.000 8.000 9.000 30.000 OR 

Océana Pozzi 8.000 4.000 10.000 7.500 29.500 OR 

Kimberley Marteau 8.000 2.000 10.000 7.500 27.500 OR 

 

 



 

Imposés division 5 - Province de Namur  
Eghezée les 02 et 03/02/13 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 1        

Poussine        

Amélie Debrule  10.250 10.000 9.300 9.133 38.683 1 

Clémence Graide 10.250 9.133 8.266 8.933 36.582 3 

Benjamine 1        

Elisa Delvigne 10.150 9.766 9.000 7.800 36.716 4 

Maud Macaux 10.266 9.033 8.600 8.400 36.299 5 

Anna Petrenko 9.733 9.633 8.400 8.100 35.866 6 

Pauline Berthe 10.066 9.100 8.300 7.933 35.399 8 

Clara Delannoy 10.083 8.800 8.766 7.333 34.982 9 

Benjamine 2       

Camille André 9.933 10.160 8.200 8.000 36.299 5 

Cassandra Damoisiaux 10.000 8.500 8.400 8.000 34.900 7 

Clémence See-Chim 9.566 8.900 7.633 7.033 33.132 9 

Minime 1       

Sophie Labar 10.100 10.430 9.430 7.200 37.163 1 

Minime 2       

Chloé Lardinois 10.483 10.330 8.533 8.933 38.282 1 

Yanna Adam 10.066 9.733 7.966 7.566 35.331 3 

Espoir       

Alexandra De Jaeger 10.216 10.030 7.733 8.833 36.815 2 

Camille Szabo 10.483 9.566 7.966 7.066 35.081 4 

Junior       

Shenna Adam 10.400 9.900 8.433 8.466 37.199 3 

       

1er par équipe      117.505   
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Imposés division 5 -Province de Namur  
Eghezée les 02 et 03/02/13 – suite 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 2        

Poussine        

Manon Naomé 11.100 10.660 8.833 9.200 40.799 1 

Benjamine 1        

Lucie Gustin 11.425 9.566 9.366 9.533 39.890 2 

Justine Laffineur 11.200 9.800 8.400 7.533 36.933 4 

Espoir        

Laura Wéry 10.575 10.700 9.433 8.633 39.341 1 

       

2ème par équipe      120.030  

       

Mouvement 3       

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Benjamine 2       

Elsa Nicolas 11.600 10.030 9.250 11.200 42.083 3 

Minime 1       

Félicia Bernard 12.266 10.200 8.950 10.400 41.816 1 

Senior       

Océane Renier 11.700 9.833 10.050 8.950 40.533 3 

Elisabeth Thirion 10.500 8.100 7.500 6.850 32.950 6 

       

4ème par équipe     124.429  

 

 

 

 

 

 

 



 

Imposés division 4 -Province de Namur  
Auvelais le 23/02/13 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Division 4B        

Benjamine 1        

Emma Ladurelle 12.000 10.350 8.000 10.750 41.100 3 

Benjamine 2        

Camille Desmet 11.450 10.950 9.850 10.900 43.150 7 

Ange Dourdin  11.800 8.800 10.150 8.750 39.500 8 

Minime 2        

Morgane Pouleur 12.200 10.150 10.200 10.900 43.450 7 

Océane Macaux 11.550 10.600 11.000 10.150 43.300 8 

Julie Geleleens 13.150 10.150 9.150 10.150 42.600 9 

Clara Haulot 12.400 9.900 10.100 9.900 42.300 10 

Espoir        

Louise Constandt 12.950 10.450 9.950 9.150 42.500 10 

Emelyne Elens  11.500 7.150 10.350 9.200 38.200 15 

Senior        

Coralie Gustin 13.600 12.550 10.450 10.850 47.450 1 

Candice Laplanche 13.100 10.550 8.400 10.450 42.500 6 
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Libres concours général divisions 2 et 3 - Province de Namur  
Jambes le 02/03/13 

 

Division 2       

Minime 2       

Juanita Brasselet  11.000 5.050 8.600 11.300 35.950 1 

       

Division 3       

Minime 1       

Kathleen Delvigne  10.833 9.433 8.566 10.930 39.765 2 

Minime 2       

Laurine Tasiaux 11.700 11.000 10.730 11.230 44.666 2 

Junior       

Eloïse Gustin 12.066 9.666 11.460 11.630 44.831 2 

 Daria Shmakova 11.233 8.700 10.530 12.000 42.466 4 

Senior         

Leslie Engelmann  12.666  13.160 10.200 11.630 47.665 1 

       

3ème par équipe      138.528  

 

 

 

 

 



 

Imposés division 5 -Province de Namur  - finales par agrès 
Jambes le 03/03/13 

 

Division 5 
Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Mouvement 1     

Shenna Adam 10.000 - 3 8.400 - 12 x x 

Camille Szabo 9.800 - 8 x x x 

Sophie Labar x 9.800 - 3 9.000 - 4 x 

Amelie Debrule x 9.400 - 7 9.450 - 1 8.200 - 4 

Alexandra De Jaeger  x 9.150 - 9 x 8.400 - 2 

Camille André x 8.450 - 11 x x 

Clémence Graide x x x 7.450 - 10 

Mouvement 2     

Lucie Gustin 10.750 - 2 x x 10.050 - 1 

Manon Naomé 10.075 - 8 10.650 - 3 10.650 - 3 9.950 - 3 

Justine Laffineur 9.625 - 12 x x x 

Mouvement 3     

Félicia Bernanrd 10.300 - 12 x x x 

Elsa Nicolas x x x 10.200 - 10 
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Imposés division 5 – Finale Francophone FfG 
Braine Le Comte les 09 et 10/03/13 

 

 

 

Mouvement 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Poussine       

Amélie Debrule 10.016 9.400 9.600 9.300 38.316 3 

Clémence Graide 9.800 8.400 8.266 8.250 34.716 15 

Minime 2       

Chloé Lardinois 10.483 9.500 8.433 9.033 37.449 4 

Yanna Adam 10.100 8.950 7.133 8.066 34.249 7 

Espoir          

Alexandra De Jaeger  9.816 9.050 8.666 8.950 36.482 2 

Mouvement 2       

Poussine       

Manon Naomé 11.100 10.160 10.550 10.000 41.816 4 

Espoir         

Laura Wéry 10.916 10.130 10.000 9.033 40.082 6 

Mouvement 3       

Benjamine 2       

Elsa Nicolas 11.233 10.260 11.030 11.665 44.198 7 

Minime 1       

Félicia Bernard 11.150 9.833 8.333 10.100 39.416 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Libres division 3 - Finale Francophone FfG 
Jemelle  le 23/03/13 

 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 2       

Laurine Tasiaux  11.250 11.470 12.670 12.850 48.250 1 

Junior       

Eloïse Gustin 12.450 10.200 11.420 12.170 46.250 14 

Daria Shmakova 10.950 9.550 Blessée 11.420 31.925 NC 

Senior          

Leslie Engelmann  12.700  12.520 11.750 13.050 50.025 3 
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Libres division 2 - Finale Francophone FfG 
Malmedy  le 20/04/13 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 2          

Juanita Brasselet  11.400 5.250 10.100 11.300 38.050 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Libres concours général division 4 à 7 - Province de Namur  
Auvelais les 27 et 28/04/13 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Division 4       

Senior       

Coralie Gustin 12.200 10.366 12.100 12.766 47.432 1 

       

Division 5       

Senior       

Candice Laplanche 12.400 13.133 11.550 12.933 50.016 2 

Juliette Denis 12.233 11.566 11.500 12.400 47.699 6 

       

Division 6       

Benjamine       

Ange Dourdin 12.933 13.333 12.600 12.866 51.732 2 

Camille Desmet 12.533 12.466 12.533 13.333 50.865 3 

Emma Ladurelle 12.700 12.566 12.166 13.300 50.732 4 

Minime       

Julie Geleleens 12.900 13.133 11.766 13.566 51.365 2 

Océane Macaux 12.933 12.600 11.100 13.766 50.399 3 

Espoir       

Emeline Elens 12.166 12.233 11.766 13.433 49.598 3 

Louise Constandt 12.333 11.333 11.966 13.033 48.665 4 

Junior       

Constance Albert 12.400 11.300 13.133 13.166 49.999 2 

Senior       

Jade Fournaux 12.166 10.866 12.566 13.433 49.031 1 

       

1er par équipe     156.917  
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Libres finales par agrès – Province de Namur 
Namur les 04 et 05/05/13 

 

Division 3  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Leslie Engelmann 12.300 – 2 13.033 – 2 x x 

Laurine Tasiaux 11.833 - 3 x x x 

Eloïse Gustin  11.817 - 4 x 10.867 – 5 x 

Division 4     

Coralie Gustin 11.883 – 6 11.433 – 3 10.400 – 3 12.000 - 7 

Division 5     

Candice Laplanche x 11.750 - 6 x 13.000- 7 

Division 6      

Ange Dourdin 12.900 - 2 13.800 - 1 12.550 - 6 x 

Julie Geleleens 12.850 - 3 13.700 - 2 x 13.350 - 5 

Océane Macaux 12.750 - 4 13.450 - 3 x 13.450 - 3 

Camille Desmet x 13.150 - 5 11.400 - 10 13.600 - 1 

Emma Ladurelle x 13.400 - 4 x 13.100 - 7 

Jade Fournaux x x 12.950 - 4 13.000 - 8 

Constance Albert x x 11.150 - 11 x 

Emeline Elens x x x 13.000 - 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Libres division 2 – Championnat de Belgique 
Malmedy  le 11/05/13 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 2          

Juanita Brasselet  10.900 7.566 9.500 11.200 39.166 9 

 
 

 
 

19ème Tournoi International de Gymnastique Artistique 
Stembert  le 18/05/13 

 

Niveau 2 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Catégorie B       

Juanita Brasselet  11.770 8.700 11.750 10.670 42.890 3 

Catégorie C       

Eloïse Gustin 12.500 9.300 9.930 10.200 41.930 3 

Catégorie D          

Leslie Engelmann  13.230  9.850 11.370 9.570 44.020 2 

       

3ème par équipe     128.840  
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Résultats saison 2012-2013  
Nos garçons  

 

Coupe formation – FfG  
Rocherath le 24/11/12 

 
 
 

Prénom NOM   Résultat diplôme 

Découverte    

Martin Sauvage  39,54% passage 

Rodrigue-Ewan Ramasamy  39,54% passage 

Dylan Focant  40,45% passage 

Roméo Dejimbe  67,73% 2 étoiles 

Grille A         

Nathan Liégeois  55,91% 1 étoile  

Arthur de Wouters de Bouchout  60,45% 2 étoiles 

Isaac Boisieux   65,91% 2 étoiles 

Paul Vanval  67,27% 2 étoiles 

Grille B     

Robin Maquet  68,42% 2 étoiles 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Libres divisions 3 à 5 - province de Namur  
Sambreville le 24/02/13 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total pl 

Division 4         

Benjamin          

Simon Kerrincks  11.800 10.300 11.500 10.800 11.250 10.800 66.450 2 

Minime         

Nicolas Daffe 10.900 10.800 10.600 10.300 9.600 10.300 62.900 6 

Junior         

Aimé Bourguignon 12.500 11.200 12.000 11.300 12.650 11.700 71.550 2 

Division 5          

Pupille         

Roméo Dejimbe 9.700 10.300 10.700 10.100 9.900 10.600 61.300 2 

Benjamin         

Robin Maquet 9.900 10.800 11.500 9.700 10.100 11.500 63.500 1 

Isaac Boisieux 9.700 10.800 11.000 9.900 10.200 10.300 61.900 2 

Arthur de Wouters de 
Bouchout 

10.500 10.100 11.000 9.800 9.300 10.600 61.300 3 

Nathan Liégeois 10.600 10.500 10.700 9.200 8.400 10.700 60.100 4 

Tanguy de Wouters de 
Bouchout 

9.500 10.000 10.200 9.500 9.000 9.500 57.700 5 
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Libres divisions 3 à 5 – Finale Francophone  
Houdeng - Gougnies les 23 et 24/03/13 

 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total pl 

Division 4         

Benjamin          

Simon Kerrincks  13.000 10.500 11.500 11.400 10.700 10.300 67.400 4 

Minime         

Nicolas Daffe  8.900 8.550 9.400 10.900 10.350 8.600 56.700 32 

Division 5          

Benjamin         

Robin Maquet 10.700 10.300 9.350 10.500 10.900 10.300 62.050 7 

Isaac Boisieux 9.600 10.200 9.600 10.000 9.500 9.700 58.600 14 

Arthur de Wouters de 
Bouchout 

9.900 10.100 9.450 10.100 10.300 8.600 58.450 15 

Nathan Liégeois 9.500 10.400 8.700 9.600 9.600 8.600 56.400 20 

Tanguy de Wouters de 
Bouchout 

9.300 9.600 5.000 9.700 9.400 8.500 51.500 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prix des entraîneurs - Prestige 

                    

Total des points obtenus en compétition 

  toutes divisions confondues 
                    

 
 
  FILLES A.Int. I.P L.P FfG FRBG fin.I.P fin.L.P A. Int. Total 

                      

1 Leslie Engelmann 39,450   47,665 50,025     25,333 44,020 206,493 

2 Juanita Brasselet 37,170   35,950 38,050 39,166     42,890 193,226 

3 Eloïse Gustin 36,240   44,831 46,250     22,684 41,930 191,935 

4 Laurine Tasiaux 42,550   44,666 48,250     11,833   147,299 

5 Coralie Gustin   47,450 47,432       45,666   140,548 

6 Julie Geleleens   42,600 51,365       39,900   133,865 

7 Océane Macaux   43,300 50,399       39,650   133,349 

8 Camille Desmet   43,150 50,865       38,150   132,165 

9 Ange Dourdin   39,500 51,732       39,250   130,482 

10 Manon Naomé   40,799   41,816   41,325     123,940 

11 Emma Ladurelle   41,100 50,732       26,500   118,332 

12 Candice Laplanche   42,500 50,016       24,750   117,266 

13 Daria Shmakova 40,910   42,466 31,925         115,301 

14 Amélie Debrule   38,683   38,316   27,050     104,049 

15 Emeline Elens   38,200 49,598       13,000   100,798 

16 Elsa Nicolas   42,083   44,198   10,200     96,481 

17 Félicia Bernard   41,816   39,416   10,300     91,532 

18 Alexandra De Jaeger   36,815   36,482   17,550     90,847 

19 Kathleen Delvigne 42,040   39,765           81,805 

20 Laura Wéry   39,341   40,082         79,423 

21 Clémence Graide   36,582   34,716   7,450     78,748 

22 Chloé Lardinois   38,282   37,449         75,731 

23 Jade Fournaux     49,031       25,950   74,981 

24 Constance Albert     49,999       11,150   61,149 

25 Lucie Gustin   39,890       20,800     60,690 

 
  GARCONS L.P.FfG L.P. fin.rég       fin.FfG FRBG TOTAL 

    

         1 Simon Kerrincks 66,450           67,400   133,850 

2 Robin Maquet 63,500           62,050   125,550 

3 Isaac Boisieux 61,900           58,600   120,500 

4 Arthur de Wouters de Bouchout 61,300           58,450   119,750 

5 Nicolas Daffe 62,900           56,700   119,600 

6 Nathan Liégeois 60,100           56,400   116,500 

7 Tanguy de Wouters de Bouchout 57,700           51,500   109,200 

8 Aimé Bourguignon 71,550               71,550 

9 Roméo Dejimbe 61,300               61,300 
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Prix du Comité - Régularité 
                          

Attribué pour le plus de compétitions  
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                          

 
  FILLES A.Int. éq I.P éq L.P éq FfG FRBG fin.I.P fin.L.P A. Int. éq. Total 

                              

1 Leslie Engelmann 30 15     30 10 30     40 90 30 275 

2 Juanita Brasselet 30 15     30   15 30     60 30 210 

3 Eloïse Gustin 30 15     20 10 15     10 60 30 190 

4 Laurine Tasiaux 30       20 10 90     10     160 

5 Amélie Debrule     30 15     30   40       115 

6 Ange Dourdin     5   20 15       55     95 

7 Alexandra De Jaeger     20       60   10       90 

8 Coralie Gustin     30   30         30     90 

9 Manon Naomé     30 10     15   35       90 

10 Lucie Gustin     20 10         50       80 

11 Julie Geleleens     5   20 15       35     75 

12 Camille Desmet     5   10 15       40     70 

13 Daria Shmakova 30 15     5   15           65 

14 Chloé Lardinois     30 15     15           60 

15 Laura Wéry     30 10     15           55 

16 Sophie Labar     30 15         10       55 

17 Félicia Bernard     30 2     15   5       52 

18 Kathleen Delvigne 30       20               50 

19 Jade Fournaux         30         10     40 

20 Océane Macaux     5   10         25     40 

21 Candice Laplanche     5   20         10     35 

22 Elsa Nicolas     10 2     15   5       32 

23 Clémence Graide     10       15   5       30 

24 Constance Albert         20         5     25 

25 Emma Ladurelle     10   5         10     25 

 
  GARCONS L.P L.P. fin.rég     fin.FfG FRBG             

    

        

          

1 Robin Maquet 30         15             45 

2 Simon Kerrincks 20         15             35 

3 Isaac Boisieux 20         15             35 

4 Arthur de Wouters de Bouchout 10         15             25 

5 Nathan Liégeois 5         15             20 

6 Nicolas Daffe 5         15             20 

7 Tanguy de Wouters de Bouchout 5         15             20 

8 Aimé Bourguignon 20                       20 

9 Roméo Dejimbe 20                       20 

 



 

 
 

  FILLES POINTS TOTAL % 

        

1 Ange Dourdin 130,482 150,300 86,814 

2 Camille Desmet 132,165 152,600 86,609 

3 Amélie Debrule 104,049 120,400 86,419 

4 Emma Ladurelle 118,332 137,200 86,248 

5 Manon Naomé 123,940 144,000 86,069 

6 Chloé Lardinois 75,731 88,000 86,058 

7 Julie Geleleens 133,865 155,600 86,031 

8 Océane Macaux 133,349 155,200 85,921 

9 Jade Fournaux 74,981 88,030 85,177 

10 Constance Albert 61,149 72,300 84,577 

11 Lucie Gustin 60,690 72,000 84,292 

12 Candice Laplanche 117,266 140,000 83,761 

13 Elsa Nicolas 96,481 115,500 83,533 

14 Coralie Gustin 140,548 168,500 83,411 

15 Camille Szabo 44,881 54,000 83,113 

16 Emeline Elens 100,798 121,300 83,098 

17 Laura Wéry 79,423 95,700 82,992 

18 Laurine Tasiaux 147,299 177,500 82,985 

19 Eloïse Gustin 191,935 234,900 81,709 

20 Camille André 44,749 55,000 81,362 

21 Leslie Engelmann 206,493 255,400 80,851 

22 Clémence Graide 78,748 98,100 80,273 

23 Félicia Bernard 91,532 115,500 79,248 

24 Juanita Brasselet 193,226 248,600 77,726 

25 Justine Laffineur 46,558 60,000 77,597 

          

  GARCONS POINTS TOTAL % 

          

1 Aimé Bourguignon 71,550 81,000 88,333 

2 Robin Maquet 125,550 143,000 87,797 

3 Roméo Dejimbe 61,300 71,500 85,734 

4 Isaac Boisieux 120,500 143,000 84,266 

5 Simon Kerrincks 133,850 159,000 84,182 

6 Arthur de Wouters de Bouchout 119,750 143,000 83,741 

7 Nathan Liégeois 116,500 143,000 81,469 

8 Nicolas Daffe 119,600 155,200 77,062 

9 Tanguy de Wouters de Bouchout 109,200 143,000 76,364 

 
 

   Prix des juges - Exécution   
     

          
     

     Plus haut pourcentage de points en exécution      

      (sur minimum 2 compétitions pour les filles)    
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Prix du Comité - encouragement 

 
Attribué aux gymnastes ayant beaucoup progressé 

sans parvenir aux résultats qu'ils méritent 
 

 
 
Daria Shmakova : pour cette fin de championnat francophone douloureuse et pour le « pas de 

chance »  de cette fin de saison !  
 
 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 

Juanita Brasselet:   avec 116 présences 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Félicitations à toutes et tous 
pour la saison écoulée ! 
 
A vous revoir en super-forme 
en septembre ! 


